R. De Speciali gratia SSmi: Affirmative.

IV. An sex menses ad quos extensum est Jubilaem extra Urbem debeant
necessario esse continui, vel possint ab Ordinario interpolari et dividi per partes
infra annum ?

R. Affirmative ad 7-am partem ; negative ad 2-am. Nohilominus SSmus
benigne indulget ut Ordinarii, interveniente gravi el legitima causa, possint pro
suo prudenti arbitrio semestris tempus in partes dividere; ifa tamen ut una
tantum vice Jubilaeum acquiri valeat, licet opera ipsa iniuncta possint distribui per
designatos ab Ordinario menses.

V. Nonnullis Episcopis gratiam implorantibus ut unica Confessione el
Communione satisfieri possit *praecepto Ecclesiae et operi iniuncto ad lubilaem
luerandum, SSmus minime annuendum censuit. Datum Romae in S. Poenitentiaria
die 25. januarii 1901. L. S. S. Card. VANNUTELLI poenitentiarius major. R. Celli
S. Poenitentiariae Substilulus.
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Antonius Regen, emer. vad. districtus Dolnji-Miholjacensis et emeritus

parochus Podgajcensis die 8-a Februarii a. c¢. sacramentis moribundorum devote
susceptis diem supremumn obiit Graecii in Styria, ubi dies quietis transacturus erat,
anno aetatis suae 82, sacerdotii 59-0. Ab a. 1857. fuit parochus in Veliskovei, ab
a. 1861. in Marjanci, ab a. 1864. vad. dist. Dolnji-Miholjacensis et parochus Pod-
gajcensis, ab a. 1894. emer. vad. ab a. 1901, em. parochus. Requiescal in pace !

781

1901 :
Sua Sacratissima Caesarea et Regia Apostolica Maiestas clementissima

resolutione d. d. 30-a Januarii a. ¢. Viennae emanata ARD. Alfalum Uray vad. et
parochum Baranya-Baanensem abbatem titularem S. Spiritus de Monostor, ARD,

A

Meaurum Wosinszky emer. vad. et parochum civitatis int. Szegzard abbatem titula-
rem S. Nicolai de Madocsa et quidem posteriorem sine taxis benignissime nominare
dignata est.

Adalbertus Hovvdth, cooperator Dolnji-Miholjacensis, praesentatus ab Ex-
cellentissima Domina vidua Georgii Majlath de Székhely ad beneficium Radikovei,
nominatus est administrator ibidem.

782 '
1901,

A m. kir. vallis és kozok(. Ministertol, 4348/190L. szam. Valamennyi fot
egyhazi fohatosignak A vakoknak onérzetes és keresetképes egyénekké valo ki-
képzése czéljabol mar évekkel ezelott ipari foglalkoztatd miihelyeket létesitettem,
melyekben az iskolai tanulmanyaikkal kapcsolatosan a kefekot®sben, kosdar és nad-
szekfondsban képzett iparosok, megélhetésiik és csaladjalk fentartasanak biztositdsara
munkat talalnak és a hol készilményeik értékesitése kozvetittetik.